Bliższa wiadomość u *Pani Howe*, pod Nr 3099 za *rogatkami Wolskimi*.—Tamże jest do sprzedania **Maszyna** do robienia waty.

Dziś rano ciepła stopni 4, wczoraj w południe ciepła stopni 9. Dziś rano wysokość wody na *Wiśle* stóp 4 cali 6. (Ubywa). **TEATR WIELKI.** Jutro, *Faust*.

MURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 30 Marca (11 Kwietnia) 1862 roku.

Monety: Żądano Płacono
Rs. Kop. Rs. Kop.
Pół-imperjały — — 5 83
Pruski kurant — — — —
Papiery publiczne:
Obl: Skar: 4% oprócz kup: za 100 rs. — — 92 63
Listy Zast: 3% okr: oprócz k. za 15 rs. 15 12 15 9 $\frac{1}{2}$
Akce Drogi Żel: W.-W.